La consagracion no se hizo en Granada, como se esperaba, o fuese por evitar quistos, o por huir del mas numero concurso, o por ahorrax algun camino a los Prelados Asistentes, o por otras causas que ignoramos. En Yznalloz, Villa del mismo Arzobispado, al setentrion de su Capital, en la mitad del camino de Alcalá la real a Guadix; en este Pueblo se celebró aquella función sa-

grada, el día 16. de Octubre de 1701. años: siendo el 87.

Consecrante el citado Arzobispo de Granada Don  
Martin de Ascargorta, y Asistentes Don Antonio Bri-  
zuela y Salamanca, Obispo de Jaen, y Don Fr. Pedro-  
de Palacios, Obispo de Guadix y Baza. El título, o testi-  
monio de la consecracion, dice asi: = D. Martinus de

Ascargorta, Dei et Apostolice Sedis gratia Archiepiscopus  
pur Granatensis, Regiusque Consiliarius &c. Universis  
et singulis presentes litteras inspecturis, Salutem in Do-  
mino sempiternam. Notum facimus, quod Nos, de magis  
docto, et comissione SS<sup>mi</sup> Dñi nostri Dñi Clementis Divina  
providentia Pope Undecimi, per suas Litteras Aposto-  
licas Bullatas, sub Datis Rome apud Sanctam Mariam  
maionem, anno incarnationis Dominice millesimo sep-  
tingentesimo primo, quinto kalendas Augusti, Pontifica-  
tus sui anno primo, et per Nos debita cum reverentia re-  
ceptas, post presentationem, et publicationem dictarum  
litterarum in Ecclesia Parochiali Ville de Yznalloz huius  
nostre Diocesis, assistentibus U<sup>no</sup> et R<sup>mo</sup> Patre, et Domi-  
no D. Antonio de Brizuela et Salamanca, Episco-  
po Siensensi, et U<sup>no</sup> et R<sup>mo</sup> Patre, et Domino D. Fr. Petro  
de Palacios, Episcopo Guadicensi et Bastensi, Reve-  
rendissimum in Christo Patrem D. Joannem de Leyva,  
eadem Dei, et Apostolice Sedis gratia, electum, et  
confirmatum Episcopum Almeriensem (recepto prius ab  
eo debito fidelitatis iuramento) in Episcopum conse-  
cravimus, munusque Episcopalis consecrationis eidem  
presenti, et humiliter flexis genibus devote recipienti,  
et acceptanti impendimus, caput, et eius manus, oleo,  
et sacro chrismate unguendo, Baculum Pastoralem

88. tradendo, et Anulum, ut moris est, digito eius ip-  
 sum subarrhando, coronam, seu Myrtiam capiti  
 eius imponendo, chirotecisque eius manus induendo,  
 ipsum, et Episcopum, et Pastorem in sede, seu facisto-  
 rio intronizavimus, cum ceteris aliis in similibus ad-  
 hiberi solitis, et iuxta formam, et consuetudinem  
 sancte Romane Ecclesie in talibus observari conue-  
 tas, cooperante vobis gratia Spiritus Septiformis.  
 in eius rei testimonium presentes litteras fieri, sigillique  
 nostri iussibus impressione muniti, ac per infra scrip-  
 tum Secretarium referendari. Datum in Villa de Yznar-  
 los, die decima sexta Mensis Octobris, Anno Domini  
 millesimo septingentesimo primo, indictione decima-  
 textia, et Pontificatus dicti SS<sup>mi</sup> nostri D<sup>ni</sup> Clementis  
 Pape Undecimi anno primo. Presentibus ibidem D<sup>no</sup> D.  
 Martino Torrico et Pedrajas, Abbate et Canonico Ce-  
 clecie Collegiate S. Salvatoris Granatensis Civitatis +  
 R<sup>do</sup> P. Fr. Didaco Mallo, et R<sup>do</sup> P. Fr. Antonio Sedeño, Or-  
 dinis Predicatorum, testibus ad premissa vocatis, et ad-  
 hiberis, et quocumque aliis Discretis Viris. = Martinus  
 Ar<sup>chiep</sup> Granatensis = Joannes Ep<sup>us</sup> Almeriensis = De  
 mandato Ill<sup>mo</sup> D. mei Archiepiscopi = D. Joannes Fran<sup>cus</sup>  
 Castilla de las Peñas. = Consecratis, cum suo testimonio,  
 facta in U<sup>no</sup> et R<sup>no</sup> D<sup>no</sup> D. Joanne de Leyva Episcopo  
 Almeriensi.